2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16.06.2021                                                                                               № 34/262
пгт Богородское
Кировской области
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Богородского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, пунктом 17 статьи 26 Устава Богородского муниципального округа Кировской области, Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 13.11.2019 № 8/48 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить карту градостроительного зонирования в новой редакции.
2. Утвердить в новой редакции графическое и координатное описание территориальных зон Ж-1, ИТ-1, ЗИТ-1, С-1, П-1, Р-2, Ж-1.С, ОД-2.С согласно приложению.
3.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
4. Настоящее постановление вступает силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Богородского муниципального округа                                          А.С. Соболева

Глава Богородского
муниципального округа                                                                   А.В. Растегаев
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник отдела по вопросам
архитектуры, строительства и
жизнеобеспечения администрации
Богородского муниципального округа,
главный архитектор Богородского
муниципального округа                                                                   В.В. Микрюков

СОГЛАСОВАНО
 Начальник отдела  правовой и
 кадровой работы администрации
 Богородского муниципального округа                                         С.В. Соломина

Микрюков Владимир Васильевич
88333321447
[bookmark: _GoBack]